«КОГО СОЛА ТЭНГ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ШКОЛ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ

425307, Кого сола,

Кырык Мары район, Мары Эл

тел.  (8-232)  6-23-45

E-mail: tpschool@yandex.ru

ИНН/КПП 1202005412/120201001

ОГРН  1021202050671
	[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТРОИЦКО-ПОСАДСКАЯ

ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

425307,  с. Троицкий Посад , Горномарийский район, Марий Эл

тел.  (8-232)  6-23-45

E-mail: tpschool@yandex.ru

ИНН/КПП 1202005412/120201001
ОГРН 1021202050671

ПРИКАЗ
от 29 апреля 2011 года     № 19-1

Об утверждении плана-графика мероприятий по подготовке к введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего  образования

С целью создания  условий для организационно - управленческого и методического обеспечения организации и внедрения федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план – график  мероприятий по подготовке к введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего  образования в МОУ «Троицко-Посадская основная общеобразовательная школа»
2. Рабочей группе ознакомить педагогический состав школы с мероприятиями по подготовке к введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего  образования с 1 сентября 2011 учебного года.

Директор                                                                                           О.Н. Никитин